



# ЗАКОН

## Омской области

### О внесении изменений в отдельные законы Омской области

Принят  
Законодательным Собранием  
Омской области  
27 ноября 2014 года

Статья 1. В пункте 4 статьи 10 Закона Омской области от 13 июля 2004 года № 527-ОЗ "Об инновационной деятельности на территории Омской области" (Ведомости Законодательного Собрания Омской области, 2004, № 2 (39), ст. 2206; 2009, № 1 (60), ст. 3950; 2010, № 2 (65), ст. 4260; 2011, № 4 (72), ст. 4624; Омский вестник, 2014, 7 февраля, № 5; 6 июня, № 22) слова "возмещения затрат или недополученных доходов" заменить словами "возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат".

Статья 2. В абзаце втором статьи 5 Закона Омской области от 3 ноября 2009 года № 1205-ОЗ "О транспортном обслуживании населения в пригородном и межмуниципальном сообщении на территории Омской области" (Омский вестник, 2009, 6 ноября, № 101; 2011, 29 июля, № 31; 2012, 3 августа, № 34) слова "возмещения затрат или недополученных доходов" заменить словами "возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат".

Статья 3. В подпункте 4 пункта 1 статьи 5 Закона Омской области от 11 декабря 2012 года № 1497-ОЗ "О государственной политике Омской области в сфере инвестиционной деятельности" (Омский вестник, 2012, 14 декабря, № 59) слова "возмещения затрат или недополученных доходов" заменить словами "возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат".

Губернатор Омской области



В.И. Назаров

г. Омск

"10" декабря 2014 года\*

№ 1690-ОЗ